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Plats:  Teamsmöte 

                      
 

 

 

Minnesanteckning: 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet, vi gick igenom dagordning och 

föregående minnesanteckning 

 

2. Personliga ombud. Åsa B informerar om att man nyligen haft möte 

tillsammans med de personliga ombuden. Det finns inte några nya 

systemfel att rapportera. Arbetssituationen för personliga ombud är 

ansträngd pga pensionsavgång samt sjukskrivning. Förstärkning till 

gruppen planeras. Det finns en inbjudan från Länsstyrelsen till seminarium 

för ledningsgrupper till personliga ombud, det kommer ske i september. 

 

3. Överenskommelse Arbetsförmedlingen och kommunen.Vi får avvakta mer 

information kring detta till Stefan kan närvara. 

Namn Roll Organisation 

Per Lundgren Verksamhetsutvecklare 
Samordningsförbund 
Gävleborg 

Camilla Andersson Processledare Region Gävleborg/SFG 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Angelica Gabrielsson Processledare Försäkringskassan/SFG 

Kristina Billmark Elfstrand Vårdenhetschef Region Gävleborg 

Katrin Lindberg Rehabkoordinator Region Gävleborg 

Åsa Brolin Verksamhetschef försörjningsstöd Ovanåkers kommun 

Åsa Olsson Verksamhetschef biståndsenh/LSS Ovanåkers kommun 

   

   

   

http://www.finsamgavleborg.se/
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4. Finsamprojekt 

a. Nuläge Hållbart arbetsliv – ingen information vid dagens möte. 

Kvartalsrapport från kvartal ett finns på samordningsförbundets 

hemsida. 

b. ESF+. Ansökan om ESF medel är inlämnad och har gått vidare till 

parternskapet för ESF. Beslut planeras till den 14 juni. Ansökan 

finns som bilaga till dagens mötesbokning. 

 

5. Trisam styrgrupp 

a. Aktuella frågeställningar och reflektioner. Camilla presenterar sig i 

rollen som trisamutvecklare och processledare och informerar om 

olika dialoger som pågår i trisamteam och med parter. Arbetet 

kring Trisam flyter på. Kristina Billmark önskar lokal statistik 

(frågan har varit uppe tidigare), tyvärr har vi inte information om 

att kunna presentera den nya statistikwebben ännu. Anna MK 

lyfter frågan om patientberättelser och Angelica informerar om att 

frågan är aktuell, men fortfarande i planeringsfas. Det är flera delar 

att förarbeta kring, bla sekretess och samtycken samt rutiner för att 

nå rätt individer. Från psykiatrin lyfter man fram att det är färre 

ärenden som lyfts från regionen och fler ärenden som lyfts från ex 

AF.  

Angelica informerar om att det planeras en halvdagskonferens, 

eftermiddag, den 19 oktober. Tema blir ledarskap och tillit i 

samverkansorganisationer. 

b. Inför 2024 har en arbetsgrupp formats för att jobba fram 

förutsättningar för fortsatt ansökan om Finsammedel för Trisam. 

Anna-Karin Hainsworth håller ihop arbetsgruppen. 

 

6. Handlingsplan Ovanåker. Vi tittar kort på handlingsplanen som berör de 

frågor vi har som utmaningar. Åsa O lyfter fram att man haft dialoger med 

AME kring unga, men att man inte kommit framåt i praktiska lösningar. 

Fortsatt arbete krävs.  

Anna MK berättade att det finns insatser hos AF för individer som har gått 

särskola, och man medverkar på utslussningsmöten. Om Åsa vill ha mer 

information kring detta så är tipset att kontakta rektor på skolan som har 

koll. Vidare informerar Anna om ett projekt Samstart som pågår, mer 

information finns att läsa här. Eva Carlros är ansvarig chef på 

Arbetsförmedlingen för uppdraget. 

Per informerar om att Samordningsförbundet bjuder in till ett webinarium 

16 juni, som kommer att handla om ett projekt i Västerås – Spira- som 

handlar om hur de arbetat med vägar från omsorg till arbete. Flera 

kommuner är inbjudna att medverka i webinariet.  

http://www.finsamgavleborg.se/
https://arbetsformedlingen.se/om-oss/var-verksamhet/hallbar-arbetsmarknad/europeiskt-och-internationellt-arbete/samstart
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7. Insatskatalogen – Välfärdsguiden. I september har insatskatalogen migrerat 

till Välfärdsguiden. Inbjudan till digitala informationsträffar kring detta 

kommer. 

 

8. Övrigt. Per berättar att förutom halvdagskonferens den 19 oktober blir det 

en heldags inspirationskonferens den 13 november i Gävle. Mer 

information kommer.  Samordningsförbundet kommer att följa upp Mysam 

och hur det fungerar genom en mailenkät. 

 

9. Nästa möte blir den 20 september kl 14.00 

 
 

 

Angelica Gabrielsson 

Processledare 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
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